



Broj : 02-012/26-9538

21.07.2026. godine

POJAŠNJENJE br.1

Privredno društvo je dana 16.07.2026.godine i 17.07.2026.godine, tražilo pojašnjenje tenderske dokumentacije za otvoreni postupak javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji 02-012/26-9200 od 10.07.2026.godine, objavljena na portalu CEJN dana 10.07.2026.godine, za centralizovanu nabavku kancelarijskog namještaja za potrebe Ministarstva unutrašnjih poslova, po partijama za Partiju 1:

Pitanje br.1: Molim vas za pojašnjenja/izmjene u sledećem:

1.Partija 1 stavke koje se odnose na ploče stolova- U bitnim karakteristikama predmeta nabavke ne pominje se da se ivice geruju pod uglom od 45 stepeni dok je to navedeno u projektu koji ste priložili. Molim vas za pojašnjenje kakve ploče treba nuditi jer to značajno utiče na cijenu?

Odgovor: Ploče za stolove koji se traže u specifikaciji ne sadrže gerovane ivice. Gerovanje se u projektu pominje u poziciji stolova koja nije predmet ove nabavke. Specifikacijom nisu tražene sve pozicije iz projekta.

2.Takođe, projektom je predviđen dezen Egger Cashmere gray U702 PM za sve artikle- da li može da se nudi ekvivalent i na koji način je potrebno dokazati isti ukoliko?

Odgovor: Tenderskom dokumentacijom nije predviđen određeni proizvođač univera kao ni mogućnost dostavljanja ekvivalenta.

2.Stavka 11-Fiokar- u opisu nije navedena mogućnost odstupanja od dimenzija +/- 5%. Molim vas da dodate ovu varijantu jer ne utiče na cijenu ni na funkcionalnost proizvoda a značajno je prilikom nuđenja artikla.

Odgovor : Prihvatili smo zahtjev za izmjenu tenderske dokumentacije u dijelu ovog zahtjeva.

3.Stavka 12-Komoda-traženi sertifikat se odnosi na stolove i nemoguće je da artikal kao što je komoda posjeduje ovaj sertifikat. Molim vas za izmjenu u ovom dijelu.

Odgovor : Prihvatili smo zahtjev za izmjenu tenderske dokumentacije u dijelu ovog zahtjeva.



4. Stavka 21-Metalni ormari -kako su metalni ormari fiksnih dimenzija i ne mogu se mijenjati, potrebno je navesti tačnu količinu ormara umjesto kvadraturu. Da li se ormar manjih dimenzija tretira kao nadogradnja većeg ormara? Ako je tako molim vas da to definišete.

Odgovor: Pojašnjene ovog zahtjeva imate u Izmjeni broj 1 tenderske dokumentacije.

Pitanje br.2: Molim za pojašnjenje sledećeg: Partija 1-Stavka 12 Komoda-Tražena količina po tenderskoj dokumentaciji je 4.07m². U projektu su iscrtane 4 komode i ukupna kvadratura je 3,41m². Molim vas za pojašnjenje o razlici u kvadraturi? Ukoliko se nudi prema projektu nudi se manje nego sto je predviđeno tenderskom dokumentacijom a kao ponudjaci ne smijemo nuditi ni vise ni manje od trazene količine.

Odgovor : Pojašnjene ovog zahtjeva imate u Izmjeni broj 1 tenderske dokumentacije.

Pitanje br.3 : Takođe, Molim vas i za definisanje stavki koje se odnose na ormare. Količina je svuda izražena u metrima kvadratnim. U projektu ima više vrsta ormara i gotovo je nemoguće procijeniti koja stavka iz projekta se odnosi na koju stavku iz tenderske. Molim vas da navedete tačne dimenzije ormara umjesto kvadrature ili da se u opisu pozovete na konkretan ormar iz projekta.

Odgovor: Ukupna količina plakara je iskazana u m² i obuhvata ukupnu kvadraturu ormara predviđenu projektom.

Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke:

Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke:

Predsjednica komisije za sprovođenje postupka javne nabavke Danijela Vukčević

Član komisije za sprovođenje postupka javne nabavke Sreten Stanišić

Član komisije za sprovođenje postupka javne nabavke Jelena Đukanović

Član komisije za sprovođenje postupka javne nabavke Mirjana Popović

Član komisije za sprovođenje postupka javne nabavke Jasna Gajović

Član komisije za sprovođenje postupka javne nabavke Elvir Kerović

Daniela Vukčević
Sreten Stanišić
Jelena Đukanović
Mirjana Popović
Jasna Gajović
Elvir Kerović